Tributario de la Pcia. Ley 5121, desde la emisión del cargo tributario hasta su efectivo pago.

SEGUNDO: Costas a la parte demandada, conforme se considerada.-

TERCERO: REGULAR honorarios al letrado apoderado de la parte actora PATRICIO ARGUELLO,

en la suma de PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($868.000) por su actuación
profesional en la presente causa correspondiente al trámite de la primera etapa procesal.
Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos
previstos en el art. 35 de la ley 6.059.

HAGASE SABER